193
194
195
198
197
196

Namn

Arnrup Sixten
Havenfalk Kevin
McAdam Noah
Molin Sonja
Pending Olivia
Sulaj Artiona

Deltagare per klubb

Falkenbergs Simklubb

Fédd Licens

2010 AJ6510
2010 AK2510
2009 AH9709
2009 AX5409
2010 AO5210
2010 AU6010

Klubb

FALKENBERG
FALKENBERG
FALKENBERG
FALKENBERG
FALKENBERG
FALKENBERG

Anmailda grenar
1,3,9,11
1,5,9,13
3,5,11,13
4,6,10,12
2,4,10,14
4,10,12,14

2023-04-28 13:02:23

Resultathantering: WinGrodan 2.9

Licensierad till: Vastsvenska Simférbundet
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165
186
173
201
187
172
168
202
203
204
205
206
183
177
166
167
185
179
180
176
182
178
171
200
174
181
188
175
170
184
169

Namn

Boutaba Alice

Brack Victor

Daneberg Marta

Eliasson Ingrid

Engstrom Ylva-Li

Eriksson Meja
Fredriksson Felicia
Foreningen Uddevalla Sim
Foreningen Uddevalla Sim

Deltagare per klubb

Foreningen Uddevalla Sim

Fodd
2009
2009
2010
2010
2010
2009
2009
2009
2009

Foreningen Uddevalla Sim lag 2 2009

Foreningen Uddevalla Sim lag 3 2009

Foreningen Uddevalla Sim lag 4 2009

Holm Hjelm Olivia
Hultén Alice

Héardig Gunnarsson Elly
Irewdhrn Elma
Johansson Tilda
Karlsson Aron

Karlsson Josephine
Larsson Adam

Lisstorp Molly
Nordberg-Karlden Alva
Nordqvist Linnea
Olsson Egon

Sahlsten Tilda

Sajdovic Lejla
sannehed Yrla

Stark Vera

Sundstrom Ingrid
Thorén Teodor
Westerlind Olsson Gustav

2010
2009
2009
2009
2009
2010
2010
2009
2010
2009
2009
2010
2009
2009
2010
2009
2009
2010
2009

Licens

AX4009
BC9509
A01010
AP0810
AS2210
AP4209
BA6809

AQ5410
BA7209
BA7409
AU8409
BA7009
AM3110
AX7410
AW2509
AS2010
BA6609
AX9009
AN4510
AP4409
AX9409
AP1010
AX8809
AU8809
AN4710
AY8909

Klubb

UDDEVALLA
UDDEVALLA
UDDEVALLA
UDDEVALLA
UDDEVALLA
UDDEVALLA
UDDEVALLA
UDDEVALLA
UDDEVALLA
UDDEVALLA
UDDEVALLA
UDDEVALLA
UDDEVALLA
UDDEVALLA
UDDEVALLA
UDDEVALLA
UDDEVALLA
UDDEVALLA
UDDEVALLA
UDDEVALLA
UDDEVALLA
UDDEVALLA
UDDEVALLA
UDDEVALLA
UDDEVALLA
UDDEVALLA
UDDEVALLA
UDDEVALLA
UDDEVALLA
UDDEVALLA
UDDEVALLA

Anmailda grenar
2,4,12,14
1,3,11,13
2,4,10,14

4,6,10,12
2,4,10,12
4,6,10,12
7,15

8,16

8,16

8,16

8,16
2,4,10,12
2,4,10,12
2,4,12,14
4,6,10,12
2,4,10,12
1,3,9,11
4,6,10,12
1,3,9,13
2,4,10,14
4,6,10,14
2,4,10,12

2,4,10,14
2,4,10,14
2,4,12,14
4,6,10,12
4,6,10,12
3,5,9,11

1,3,11,13

2023-04-28 13:02:23

Resultathantering: WinGrodan 2.9

Licensierad till: Vastsvenska Simférbundet
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160
159
161
164
156
162
163
158
157
199

Namn

Bengtsson Alma
Bengtsson Molly

EkI6f Jungwallius Sofie
Foreningen Varbergs Sim
Johansson Ebba

Kayal Leia

Kayal Nabil

Persson Cornelia
Stenstrom Joel
Wallwork Milly

Deltagare per klubb

Féreningen Varbergs Sim

F6dd Licens Klubb

2009 BA1609 VARBERG
2010 AJ2210 VARBERG
2009 AF2409 VARBERG
2009 VARBERG
2009 ALO809 VARBERG
2010 AL5610 VARBERG
2009 AW3309 VARBERG
2010 AR0810 VARBERG
2009 AH7109 VARBERG
2010 AZ3410 VARBERG

Anmailda grenar
12,14
2,4,10,12
4,14
8,16
2,4,10,14
4,6,10,12
3,5,11,13
4,12,14
3,5,9,11
4,12,14

2023-04-28 13:02:23

Resultathantering: WinGrodan 2.9

Licensierad till: Vastsvenska Simférbundet
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31
22
20
25
32
33
30
23
28
26
29
24
21
27

Namn

Ahlin Alexander
Aminoff Hannes
Arrhén Ebba
Bodin Harry
Goteborg Sim
Goteborg Sim
Hellberg Benjamin
Holmer Hilde
Laru Lilia

Lundh Gemma
O’Connell Aoife

Deltagare per klubb

Goteborg Sim

Fédd Licens
2009 AC5709
2009 AE4109
2010 AS5810
2010 AMO0110
2009

2010

2009 AY5109
2010 AS4810
2010 AQ2610
2009 AS9209
2010 AS6410

Onozuka Gama de Almeida Seiji 2010 AT1110

Topel Hedvig
Wallin Gaston

2010 AS6010
2009 BA6909

Klubb

GOTEBORG
GOTEBORG
GOTEBORG
GOTEBORG
GOTEBORG
GOTEBORG
GOTEBORG
GOTEBORG
GOTEBORG
GOTEBORG
GOTEBORG
GOTEBORG
GOTEBORG
GOTEBORG

Anmailda grenar

3,5,11,13
4,6,12,14
1,3,9,13
7,15

8,16
1,3,9,13
4,12,14
2,6,12,14
4,10,12,14
2,4,10,14
3,9,11,13
10,12,14
1,3,9,13

2023-04-28 13:02:23

Resultathantering: WinGrodan 2.9
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43
45
44
39
34
42
40
36
37
41
35
38

Namn

Adebahr Moa
Borglin Astrid
Chan Katelin
Edwards James
Hilmersson Adina
Holm Olivia
Olesen Liv

Poller Antonio
Parlo August
Schlyter Oliver
Shishkin Alexéy
Tullberg Ledel Isak

Deltagare per klubb

Kungsbacka Simsallskap

Fédd Licens

2009 AF4809
2009 BC6609
2010 AR1610
2010 AS1910
2009 AF7809
2010 AG5010
2009 AR5009
2009 AG3909
2010 AC7110
2009 AL2509
2009 AK2909
2009 AH3709

Klubb

KUNGSBACKA
KUNGSBACKA
KUNGSBACKA
KUNGSBACKA
KUNGSBACKA
KUNGSBACKA
KUNGSBACKA
KUNGSBACKA
KUNGSBACKA
KUNGSBACKA
KUNGSBACKA
KUNGSBACKA

Anmailda grenar
2,4,12,14
2,6,12,14
2,6,10,12
1,3,9,13
2,4,6,12
2,4,10,12
4,6,14
3,5,9,11
3,9,11,13
1,5,9,13
3,9,11,13
1,5,9,11

2023-04-28 13:02:23

Resultathantering: WinGrodan 2.9

Licensierad till: Vastsvenska Simférbundet
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46
52
50
51
53
49
48
47

Namn

Behre Mathias

Hellman Erik

Holmstrém Emil
Ingvarsson Ida

karlsson Eric Olof Nam
Morlok Baeckstrom Luke
Rosman Julia

Zander Cornelia

Deltagare per klubb

Kungdlvs Simsallskap

Fodd
2009
2009
2010
2010
2010
2010
2010
2010

Licens
AG4109
BC0709
AC2710
AT4810
AJ7110
AJ9710
AD1210
A03610

Klubb

KUNGALV
KUNGALV
KUNGALV
KUNGALV
KUNGALV
KUNGALV
KUNGALV
KUNGALV

Anmailda grenar

3,5,9,13

3,9,11,13

3,5,9,11

2,4,6,10

1,3,9,13

1,3,11,13

14

2,4,6,10

2023-04-28 13:02:23

Resultathantering: WinGrodan 2.9

Licensierad till: Vastsvenska Simférbundet
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111
120
103
102
108
113
122
101
123
107
104
110

99
112
100
106
124
121
118
117
115
125
127
126
128
129
116
114
109
119
105

Namn

Anderson Brown Elisabeth

Arlfelt Lova
Asserstahl Elin
Bergelin Hugo
Bergstrand Albert
Bjerklund Jonas
Blomdahl Nova
Brandberg Elis
Dahlin Siri
Dahlstrom Berg Agnes
Dalqvist Klara
Danielsson Benedikt
Dicander Linnea
Eythorsson Jon Ingvar
Finnds Alva

Haag Angus
Hoglund Celia

Ilisei Svensson Molly
Isakson Elna

Larsson Daphne
Mansur Sara

MASS lag 1

MASS lag 1

MASS lag 2

MASS lag 2

MASS lag 3

Nilsson Chloe

Nilvér Nils
Setterberg Alice
Signori Filip

Torres Perez Maria

Deltagare per klubb

Modlindals Allmanna Simsallskap

Fodd
2010
2009
2010
2009
2009
2009
2009
2010
2009
2010
2010
2009
2009
2010
2009
2009
2010
2009
2010
2010
2010
2009
2009
2009
2010
2009
2010
2009
2010
2010
2010

Licens
AH9010
BD1409
AC3210
AK2109
AY6109
AD6509
BC4809
AN1110
BD1609
AC6811
AU2810
AX4309
AH8409
AQ2110
AQ3209
AJ6709
AC4410
AQ3409
AQ0410
AQO0610
AU3210

BD0210
AZ5509
AQO810
AQ6110
AQ1010

Klubb
MASS
MASS
MASS
MASS
MASS
MASS
MASS
MASS
MASS
MASS
MASS
MASS
MASS
MASS
MASS
MASS
MASS
MASS
MASS
MASS
MASS
MASS
MASS
MASS
MASS
MASS
MASS
MASS
MASS
MASS
MASS

Anmailda grenar
2,4,12,14
2,4,14
2,4,10,14
1,5,9,13
1,3,5
3,5,9,11
2,4
1,3,11,13
4,12,14
4,6,10,12
2,4,10,14
3,9,11,13
2,6,10,12
3,5,9,11
2,4,10,12
1,5,9,11

2,4,14
4,6
2,4,12
4,6,12,14
7,15

8,16

7,15

8,16

8,16
10,12
1,5,11,13
2,4,10,12
1,5
4,10,12,14

2023-04-28 13:02:24

Resultathantering: WinGrodan 2.9
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140
134
138
139
136
133
137
131
132
130
141
142
135

Namn

Bensryd Mira

Brink Sandor

Carlén Clara

Ekeklint Mathilda

Falk Mimmi

Granlund Filip
Johansson Leia
Mainardis Leena
Olsson Sofia

Rohss Svea

S 77 Stenungsund

S 77 Stenungsund lag 2
Soderlund Larsson Marika

Deltagare per klubb

Fodd
2010
2010
2009
2009
2009
2010
2010
2010
2009
2010
2009
2009
2010

Anmailda grenar

S 77 Stenungsund

Licens  Klubb
AT2010 S77 4,6,10,12
Al1710 S77 1,3,9,13
AM9209 S 77 2,4,10,14
AP9209 S 77 2,4,10,14
AE4209 S77 2,6,10,14
AB3310 S77 1,5,9,11
AHS5810 S77 2,4,10,14
AF3810 S77 2,4,12,14
AM9809 S 77 2,4,12
AL7610 S77 2,4,10,14

S77 8,16

S77 8,16
AA9410 S77 4,12

2023-04-28 13:02:24

Resultathantering: WinGrodan 2.9
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Deltagare per klubb

Simklubben 1970

Id Namn Fodd Licens Klubb Anmalda grenar
155 Wagander Alva 2010 BA7210 SK 1970 4,10,12,14

2023-04-28 13:02:24 Resultathantering: WinGrodan 2.9 Licensierad till: Vastsvenska Simforbundet Sida 9/14




190
191
189
192

Namn

Borg Angelika
Drevik Amanda
Kylen Ronja
Tyrberg Malte

Deltagare per klubb

Simklubben Alingsas

Fédd Licens

2010 AEO0810
2009 AV7209
2009 AB5409
2009 AV7909

Klubb

SK ALINGSA
SK ALINGSA
SK ALINGSA
SK ALINGSA

Anmailda grenar
4,6,12
4,6,12
4,6,10,12
1,3,9,13

2023-04-28 13:02:24

Resultathantering: WinGrodan 2.9
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16
19
17
18
13

A W N O U

12

10

14

15
11

Namn

Axelsson Oliver
Dahlqvist Alva
Elfsborgs damer
Elfsborgs lag 1
Elfsborgs lag 2
Flyckt Tilda
Fredriksson Sigge
Jonsson Benjamin
Kantola Elliott
Kapitanov Samuel
Levinsson Stina
Magnusson Molly
Nord Kordelia
Norrlander Penny
Rydin Lilly

Skold William
Soédergvist Theo
Tahmasebi Arian
Tejemark Hjalmar

Deltagare per klubb
Simklubben Elfsborg

Fédd Licens
2009 AI9109
2009 AY1009
2009

2009

2009

2010 AA6810
2009 AH3309
2009 AI9309
2010 AD4710
2010 AM6510
2010 AG7810
2010 AV5010
2009 BA4409
2010 AC7810
2010 AP2010
2010 AT0910
2010 AB4110
2009 AW3109
2010 AL7110

Klubb

ELFSBORG
ELFSBORG
ELFSBORG
ELFSBORG
ELFSBORG
ELFSBORG
ELFSBORG
ELFSBORG
ELFSBORG
ELFSBORG
ELFSBORG
ELFSBORG
ELFSBORG
ELFSBORG
ELFSBORG
ELFSBORG
ELFSBORG
ELFSBORG
ELFSBORG

Anmailda grenar
3,9,11,13

8,16

7,15

7,15
4,6,10,12
3,5,11,13
1,3,11,13
1,3,5,9
1,9,13
2,4,10,14
2,4,10,14
2,10,12,14
2,4,12,14
2,4,10,14
3,911
1,3,9,11
1,3,9,13
3,9,11,13
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Deltagare per klubb

Simklubben Laxen

Id Namn Fodd Licens Klubb Anmalda grenar
68 Adamescu Radianu David-Mihai 2009 AZ5109 SK LAXEN 1,5,9,11
61 Almquist Noah 2010 AM8510 SK LAXEN 1,3,9,11
56 Andreasson Alexander 2010 AE5510 SK LAXEN 1,3,9,11
76 Bagge Alexander 2009 AK8709 SK LAXEN 1,3,9,13
69 Bergdahl Mans 2009 AF9909 SK LAXEN 3,5,11,13
70 Berggren Livia 2009 AF1809 SK LAXEN 4,6,10,12
57 Carlsson Leia 2010 AJO210 SKLAXEN 4,6,10,12
77 Celik Sara 2009 AS4009 SKLAXEN 4,6,10,14
78 Crongvist Hilda 2009 BC2809 SK LAXEN 4,6,10,12
79 Forsberg Funkquist Viktor 2009 AK9309 SK LAXEN 3,5,9,11
87 Fransson Emmie 2009 AF8609 SK LAXEN 4,6,10,12
80 Gustafsson Emilia 2009 AR8409 SK LAXEN 2,4,12,14
59 Helmfors Viktor 2010 AR2710 SK LAXEN 1,3,11,13
71 Hullegard Noomi 2009 AE3209 SKLAXEN 2,4,10,14
88 Janver Casper 2010 AK7710 SKLAXEN 1,3,9,11
65 Jernberg Agaton 2010 AM8710 SK LAXEN 3,5,11,13
54 Jonsson Edith 2010 AJO410 SKLAXEN 4,12,14
86 Larsson Signe Viola 2009 AR8809 SK LAXEN 2,4,10,14
55 Liljedahl Isabella 2010 AT9210 SKLAXEN 2,4,10,12
81 Lindell Melvin 2009 AX2709 SK LAXEN 3,5,11,13
82 Meurling Rut 2009 AR9009 SK LAXEN 2,4,6,10
63 Nielsen Otto 2010 AM8910 SK LAXEN 1,3,9,13
64 Petersson Judith 2010 AY6810 SK LAXEN 2,4,10,14
60 Pettersson Ebba 2010 AZ9410 SKLAXEN 2,4,10,14
83 Pettersson Elin 2009 AY8009 SK LAXEN 4,6,10,14
84 Radoi Evelina 2009 AR9209 SK LAXEN 2,6,12,14
66 Roghe Amanda 2010 AP8410 SK LAXEN 2,4,12,14
72 Rohrle Julius 2009 AG0109 SK LAXEN 1,5,9,13
73 Salomonsson Olle 2009 AG0909 SK LAXEN 1,3,11,13
58 Schdbel Dahlberg Ludvig 2010 ANO710 SK LAXEN 3,5,9,13
89 Simklubben Laxen 2009 SK LAXEN 8,16

93 Simklubben Laxen 2009 SK LAXEN 7,15

90 Simklubben Laxen lag 2 2009 SK LAXEN 8,16

94 Simklubben Laxen lag 2 2009 SK LAXEN 7,15

91 Simklubben Laxen lag 3 2009 SK LAXEN 8,16

95 Simklubben Laxen lag 3 2010 SK LAXEN 7

96 Simklubben Laxen lag 3 2009 SK LAXEN 15

92 Simklubben Laxen lag 4 2009 SK LAXEN 8,16

97 Simklubben Laxen lag 4 2009 SK LAXEN 7

98 Simklubben Laxen lag 4 2010 SK LAXEN 15

74 Sollenius Selma 2009 AY8209 SK LAXEN 4,6,10,12
62 Tronsson Martin 2010 AE5710 SKLAXEN 1,5,9,13
85 Vulicevic Nina 2009 AY8409 SK LAXEN 2,4,12,14

2023-04-28 13:02:24 Resultathantering: WinGrodan 2.9 Licensierad till: Vastsvenska Simforbundet Sida 12/14




Deltagare per klubb

Id Namn Fédd Licens Klubb Anmadlda grenar
75 Zamani Atena 2009 BE4008 SK LAXEN 2,4,10,14
67 Ormgard Felix 2010 AM9310 SK LAXEN 1,3,9,11

2023-04-28 13:02:24 Resultathantering: WinGrodan 2.9 Licensierad till: Vastsvenska Simforbundet Sida 13/14




144
146
149
147
152
145
151
148
154
153
143
150

Namn

Artemyev Gordey
Axelsson Imra
Eidmar Iris

Hammenfors Ogérd Sixten

Mossberg Maja
Moller Gustav
Pakas Alicia
Paulin Tuva
Unna daj lagkapp
Unna daj simning
Zarghami Daniel
Zetterdahl Nelly

Deltagare per klubb

Simklubben S02
Fodd Licens Klubb Anmalda grenar
2010 AU2910 S02 1,3,9
2009 BB1609 S02 2,4,14
2010 AS8410 S02 2,4,6,12
2009 AW3709 S02 1,3,9
2010 AS8610 S02 2,4,14
2009 AY6509 S02 1,3,13
2009 BH8809 S02 4,10,12,14
2010 AS8810 S02 2,4,14
2009 S02 15
2009 S02 16
2009 AY7109 S02 1,3,11
2010 AJ6410 S02 2,10,14
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